



Vestsjællands Fugeentreprise ApS

Ågerupvej 72, 4390 Vipperød

CVR-nr. 35 52 85 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2018.

Anders Sunke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestsjællands Fugeentreprise ApS Ågerupvej 72 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 35 52 85 71
	Stiftet: 1. november 2013
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Sunke
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af fugearbejde og graffitirens samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 874 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	552.985	874
1 Personaleomkostninger	-509.419	-621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.147	-55
Driftsresultat	-11.581	198
Andre finansielle indtægter	31	3
Øvrige finansielle omkostninger	-4.975	-11
Resultat før skat	-16.525	190
2 Skat af årets resultat	6.255	-37
Årets resultat	-10.270	153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	153
Disponeret fra overført resultat	-10.270	0
Disponeret i alt	-10.270	153

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.685	103
	Materielle anlægsaktiver i alt	47.685	103
	Anlægsaktiver i alt	47.685	103
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	21.126	42
	Varebeholdninger i alt	21.126	42
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.396	96
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.160	0
	Udskudte skatteaktiver	10.096	0
	Tilgodehavende selskabsskat	18.000	32
	Andre tilgodehavender	0	40
	Periodeafgrænsningsposter	22.527	46
	Tilgodehavender i alt	144.179	214
	Likvide beholdninger	282.755	321
	Omsætningsaktiver i alt	448.060	577
	Aktiver i alt	495.745	680

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80
6 Overført resultat	190.251	201
Egenkapital i alt	270.251	281
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.349	7
Hensatte forpligtelser i alt	6.349	7
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.282	4
Selskabsskat	4.686	0
Anden gæld	207.177	388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.145	392
Gældsforpligtelser i alt	219.145	392
Passiver i alt	495.745	680
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	426.458	510
Pensioner	56.253	78
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3
Personaleomkostninger i øvrigt	23.868	30
	<u>509.419</u>	<u>621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.686	4
Årets regulering af udskudt skat	-10.941	33
	<u>-6.255</u>	<u>37</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>275.737</u>	<u>276</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>275.737</u>	<u>276</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-172.905	-118
Årets afskrivninger	-55.147	-55
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-228.052</u>	<u>-173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>47.685</u>	<u>103</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>50.160</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.160</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	200.521	201
Årets overførte overskud eller underskud	-10.270	0
	190.251	201

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 og 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 118 t.kr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.
